
 

                              KOKYBĖS  IR APLINKOSAUGOS  POLITIKA 

 

TIKSLAI: 

✓ Gaminti tik kokybiškus gaminius, atitinkančius bendrovės patvirtintus ir pasaulinius kokybės reikalavimus, 

maksimaliai tenkinant tiek vietinių, tiek tarptautinių klientų poreikius. 

✓ Didinti pardavimų apimtį užkariautose rinkose, vystyti įsibėgėjančius pardavimus Europoje, populiarinti naujus 

prekių ženklus Baltijos šalių rinkose. 

✓ Organizacijos kokybės vizija laikyti - populiaraus aukščiausios klasės alyvų gamintojo vardo siekimas. 

STRATEGINIAI UŽDAVINIAI, VEIKLOS KRYPTYS: 

✓ Nuolat tobulinti kokybės vadybos sistemą pagal LST EN ISO 9001:2015 standarto reikalavimus, nuolatiniame 

kūrybiniame procese siekti išlaikyti bendrovės darbuotojus; 

✓ Analizuoti Europos, Skandinavijos ir Rytų rinkų klientų poreikius, esant galimybei dalyvauti tarptautinėse parodose, 

stebėti Baltijos šalių rinkų pasikeitimus, laiku pateikiant klientui kokybiškus produktus; 

✓ Išanalizuotų ir koreguotų neatitikčių pagrindu kurti prevencinių priemonių planus, keisti pasenusius priemonių planus 

moderniais; 

✓ Nuolat tobulinti gamybos technologiją bei diegti technines naujoves, vystyti organizacijos infrastruktūrą, 

orientuojantis į aplinkosaugą. Griežtai vykdyti gamybinių atliekų surinkimo, taršos mažinimo bei valdymo programas; 

✓ Nuolat investuoti į žmogiškuosius išteklius, pagrįstai motyvuoti darbuotojus vykdyti tiesiogines pareigas. 

VADOVYBĖ ĮSIPAREIGOJA: 

✓ Ieškoti galimybių vystyti, gerinti, modernizuoti sąlygas darbuotojams saugiai, kokybiškai ir našiai dirbti, užtikrinant 

socialines garantijas ir geranorišką savitarpio supratimo atmosferą; 

✓ Esant pagrindui pripažinti darbuotojų nuopelnus, kūrybinę iniciatyvą ir skatinti juos siekti aukštesnių rezultatų, 

tobulinant jų darbo užmokesčio sistemas į atitinkamai motyvuojančias bei padengiant jų kvalifikacijos kėlimo 

išlaidas; 

✓ Įvertinus idėjas bei pasiūlymus, suteikti sąlygas jų realizavimui; 

✓ Siekiant modernizuoti bendrovę, kasmet peržiūrėti kokybės politiką. 

✓ Laikytis teisinių ir normatyvinių reikalavimų, kuriuos įmonė prisiima įsipareigojimais  

✓ Kurdama ir įgyvendindama savo aplinkosaugos tikslus bei uždavinius, taupiai ir racionaliai naudoti energetinius 

išteklius, kiek įmanoma mažinti galimų avarinių situacijų riziką, tvarkyti susidarančias atliekas pagal aplinkos 

apsaugos teisinius ir suinteresuotų šalių reikalavimus. 

✓ Visų galiojančių reikalavimų laikymąsi įmonėje užtikrinti reguliariai organizuojant ir vykdant vidaus auditus ir 

nepriklausomų išorės auditų metu.  

✓ Reguliariai peržiūrėti, analizuoti bei atnaujinti tikslus ir politiką, kad ji nuolat išliktų aktuali ir tinkama.  

Bendrovės darbuotojai yra susipažinę su Kokybės ir aplinkosaugos politiką. Ji prieinama visoms suinteresuotosios 

šalims. 

 

Generalinis direktorius Dimitri Ignatov 2024 01 08 


